[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK39][bookmark: OLE_LINK40][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
63-е внеочередное заседание 1 созыва
РЕШЕНИЕ № 340 -1 /18
[bookmark: _GoBack]от 31 мая 2018г
с.Зимино

О рассмотрении протеста прокуратуры Раздольненского района от 16.04.2018 № 15/1-2018 на решение Зиминского сельского совета от 19.12.2016 № 209-01/16 «Об утверждении стоимости услуг по сбору и вывозу ТКО для разных категорий потребителей на территории Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Федеральным конституционным законом  от 21.03.2014 № 6-ФКЗ « О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения  Севастополя», Федеральным законом от 24.07.1998 № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом муниципального образования Зиминское сельское поселение, рассмотрев протест  прокуратуры Раздольненского  района  от 16.04.2018 № 15/1-2018 на решение Зиминского сельского совета от 19.12.2016 № 209-01/16 «Об утверждении стоимости услуг по сбору и вывозу ТКО для разных категорий потребителей на территории Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»,
 Зиминский сельский совет РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Раздольненского  района  от 16.04.2018 № 15/1-2018 на  решение Зиминского сельского совета от 19.12.2016 № 209-01/16 «Об утверждении стоимости услуг по сбору и вывозу ТКО для разных категорий потребителей на территории Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»   удовлетворить.

2. Решение Зиминского сельского совета от 19.12.2016 № 209-01/16 «Об утверждении стоимости услуг по сбору и вывозу ТКО для разных категорий потребителей на территории Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»       отменить.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию на информационном стенде Зиминского  сельского поселения,  расположенном по адресу: с. Зимино, ул. Гагарина, 33 и на официальном сайте Администрации  Зиминского сельского  поселения в сети Интернет  (Зиминское-сп.рф).

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на председателя Зиминского сельского совета - главу Администрации Зиминского   сельского поселения.

 Председатель Зиминского
 сельского совета								Б.М.Андрейчук